
NOME E-MAIL MATRÍCULA LOTAÇÃO DATA/HORA 
INSCRIÇÃO

ACÁCIO LUIZ ALMEIDA SANTOS acacio.santos@trf1.jus.br BA2000417  Itabuna 15/05/2020 14.21.27

Adina Sidnay Freire Teles adina.teles@trf1.jus.br ba398003  Ilhéus 14/05/2020 19.15.37

Adriana Maria dos Anjos Sant Anna adriana.smenezes@trf1.jus.br ba2000831  Itabuna 15/05/2020 11.15.45

Adriana Zoccoli Padilha adriana.padilha@trf1.jus.br BA2000432  20ªVara 18/05/2020 17.29.01

Agatha Ruama Freitas Fagundes 
Ferreira

agathafreitas2604@gmail.com ba7449es  Campo Formoso 15/05/2020 11.49.51

Alan de Araújo Silva alan.silva@trf1.jus.br ba2000481  Campo Formoso 15/05/2020 09.12.59

Alax Barbosa dos Santos Costa alax.costa@trf1.jus.br ba2000847 Escolha a lotação 18/05/2020 10.46.43

Albanir Bezerra da Silva albanir.silva@trf1.jus.br ba379003  14ªVara 14/05/2020 15.01.56

Aline Gonzalez Oliveira de Azevedo aline.gonzalez@trf1.jus.br ba356903  18ªVara 15/05/2020 19.05.10

ALLAN EMMANUEL DA SILVA 
RIBEIRO

allanemmanuel@trf1.jus.br ba390403  22ªVara 18/05/2020 11.08.38

ANA CRISTINA MONTALVÃO 
CAMPOS

anacristina.campos@trf1.jus.br ba338503  12ªVara 15/05/2020 13.28.10

Ana Lúcia sguerreiroana@gmail.com BA2000153  6ªVara 15/05/2020 14.58.50

Ana Lúcia Guerreiro dos Santos anaguerreiro@trf1.jus.br BA2000153  6ªVara 15/05/2020 15.07.03

ANA MARIA DE ASSIS OLIVEIRA ana.assis@trf1.jus.br ba340903  18ªVara 15/05/2020 09.26.40

ANA PAULA ROCHA SANTOS anapaula.rsantos@trf1.jus.br ba2000837  Bom Jesus da Lapa 14/05/2020 15.20.02

Anderson Santos da Conceicao anderson.conceicao@trf1.jus.br ba2000656  Feira - 1ª Vara 14/05/2020 13.32.42

ANDREA MARA DE ALENCAR andrea.alencar@trf1.jus.br ba334703  11ªVara 14/05/2020 13.58.14

ANDREA OLIVEIRA D ALMEIDA andrea.almeida@trf1.jus.br ba349003  14ªVara 16/05/2020 17.13.51

Andreia Diniz Feitosa andreia.feitosa@trf1.jus.br ba2000640  Itabuna 15/05/2020 10.13.53

ANTONIO DE JESUS GROBA antonio.groba@trf1.jus.br ba372803  17ªVara 14/05/2020 17.59.31

BETANIA RIBEIRO MOREIRA betania.moreira@trf1.jus.br BA2000714  Feira - 1ª Vara 14/05/2020 14.36.18

camila falconery cavalcanti reis camila.cavalcanti@trf1.jus.br ba2000897  15ªVara 15/05/2020 10.13.04

CARLOS FREDERICO MEIRA carlos.meira@trf1.jus.br ba321503  7ªVara 15/05/2020 00.55.26

caroline lordelo nunes figueira caroline.figueira@trf1.jus.br ba2000500  18ªVara 15/05/2020 09.25.18

Cátia Virginia Silva Gonçalves Varjão catia.varjão@trf1.jus.br ba353603  7ªVara 14/05/2020 13.36.39

Christiane Nassar Pinho christiane.pinho@trf1.jus.br Ba615103  Alagoinhas 14/05/2020 20.02.08

Cintia Cerqueira Casé cintia.case@trf1.jus.br BA602403  Feira - 1ª Vara 14/05/2020 13.41.44

CLÁUDIA SILVA MORAES claudia.moraes@trf1.jus.br ba366603  17ªVara 14/05/2020 13.37.23

CLAUDIO SANTOS DA SILVA claudio.santos@trf1.jus.br ba358503  Feira - 1ª Vara 14/05/2020 16.43.12

CLEMENTE JOSE FERREIRA DO clemente.filho@trf1.jus.br ba384903  2ªVara 14/05/2020 16.00.28

Daniela Daltro de Oliveira daniela.daltro@trf1.jus.br ba2000578  Alagoinhas 14/05/2020 15.26.43

Danielle Costa Martins Danielle.martins@trf1.jus.br ba2000934 Seção Judiciária do Estado da Bahia 14/05/2020 17.55.45

DAVI PEREZ RAMOS davi.ramos@trf1,jus.br ba396703  Itabuna 18/05/2020 11.18.21

DAYSE SANTIAGO DA SILVA 
CARDOSO

dss-belem@bol.com.br ba2000373  Campo Formoso 18/05/2020 10.57.16

Deiziana França Silva daisyfranca@hotmail.com ba7507es  Campo Formoso 18/05/2020 14.37.47

DIANE NASSAR PINHO dianenpinho@trf1.jus.br ba2000004  15ªVara 15/05/2020 21.48.44

Dina Moreira Carvalho dinnamoreira@yahoo.com.br ba377303  5ªVara 16/05/2020 10.56.29

Dirceu Lelis Aranha dirceu.aranha@gmail.com Ba603403  Jequié 14/05/2020 14.39.03

DOROLIMPIA SOUSA NOVATO dora.novato@trf1.jus.br ba333903  20ªVara 14/05/2020 20.54.20

Edjôse de Castro Souza edjose.souza@trf1.jus.br Ba2000052  20ªVara 14/05/2020 16.40.39

Elisabete Góes Silva Pereira Muniz elisabete.goes@trf1.jus.br Ba394103  18ªVara 15/05/2020 11.54.39

Elizabete Regina Campelo Dias elizabete.dias@trf1.jus.br ba399903  19ªVara 15/05/2020 09.45.29

EMANOEL CONCEIÇÃO BARROS emanoel.barros@trf1.jus.br ba2000463  Irecê 18/05/2020 16.24.38

EMERSON DE AGUIAR SOUZA emerson.souza@trf1.jus.br BA343903 Escolha a lotação 14/05/2020 13.28.01

ERICK PATRICK SANTOS DA SILVA erick.silva@trf1.jus.br ba2000075  Campo Formoso 15/05/2020 08.35.22

ERIKA LUCIA DE CARVALHO SA erika.sa@trf1.jus.br ba352603  17ªVara 14/05/2020 13.39.00

Etevaldo Silva de Almeida etevaldo.almeida@trf1.jus.br ba2000542  Alagoinhas 14/05/2020 23.03.28

Fátima Gonçalves da silva fatima.goncalves@trf1.jus Ba80382ps  1ªVara 15/05/2020 15.32.25

FERNANDA MAISA COSTA FRANCA fernanda.franca@trf1.jus.br ba388703  18ªVara 15/05/2020 13.35.51

FERNANDO HEIJI DE OLIVEIRA fernandohorota@hotmail.com ba2000092  Jequié 14/05/2020 14.05.16

FIRMICIO FERREIRA DE SOUZA 
FILHO

firmicio.filho@trf1.jus.br ba397403  Barreiras 14/05/2020 19.02.56

flavio ribeiro bello flavio.bello@trf1.jus.br ba2000768  Campo Formoso 14/05/2020 14.05.55

GABRIEL VELAME BRANCO gabriel.branco@trf1.jus.br ba308903  7ªVara 15/05/2020 16.54.26

GILBERTO SOARES DA SILVA gilberto.silva@trf1.jus.br BA2000046  Irecê 14/05/2020 14.43.20

Gildson Fernandes Santos gildson.santos@trf1.jus.br ba2000650  Itabuna 15/05/2020 10.43.02

Gilveraldo Antonio dos Santos Dorea gilveraldo.dorea@trf1.jus.br Ba368003  24ª Vara 14/05/2020 21.20.35

GLAUBER NOVAES DE SOUSA glauber.sousa@trf1.jus.br ba2000648  Itabuna 18/05/2020 16.04.33

Glaucione Santos Japiassu de Almeida glaucione.almeida@trf1.jus.br ba366803  Itabuna 14/05/2020 16.54.45

Guilherme Carvalho de Souza guilherme.souza@trf1.jus.br ba2000910  Alagoinhas 14/05/2020 16.52.30

Hamilton Nascimento Sacramento hamilton.sacramento@trf1.jus.br ba2000693 Escolha a lotação 14/05/2020 13.40.17

henrique costa de oliveira henrique.coliveira@trf1.jus.br ba2000915  Feira - 1ª Vara 14/05/2020 13.37.13

Inaê Luiza Silva Rosário inae.rosario@trf1.jus.br ba2000369  Teixeira de Freitas 18/05/2020 10.23.40

iris conceicao santos da silva iris.conceicao@trf1.jus.br ba603803  Jequié 15/05/2020 09.47.08

Isa Perpetua da Silva isa.silva@trf1.jus.br ba344603  Alagoinhas 15/05/2020 10.12.56

JAMYLLE DE MELLO SANTOS 
LEAHY

jamylle.leahy@trf1.gov.br ba364403  11ªVara 14/05/2020 15.34.46

jaqueline cristian dos santos silveira jaqueline.silveira@trf1.jus.br ba392403  15ªVara 18/05/2020 17.19.18



JERLION LUILSON BARROS 
ASEVEDO

jerlion.asevedo@trf1.jus.br ba2000719  Bom Jesus da Lapa 15/05/2020 20.06.11

JÉSSICA DA SILVA ANGELIM jessica.sangelim@trf1.jus.br ba7113es  Campo Formoso 15/05/2020 20.45.14

joana silva maltez joana.maltez@trf1.jus.br ba2000595  11ªVara 14/05/2020 14.03.43

josé robson santos silva jose.robson@trf1.jus.br BA395703  Campo Formoso 14/05/2020 15.13.51

JOSEBELLE SOUSA PEREIRA josebelle.pereira@trf1.jus.br Ba2000473  20ªVara 14/05/2020 13.52.54

Josefa Carvalho de Souza Josefa.silva@trf1.jus Ba2000833  Campo Formoso 18/05/2020 14.33.16

JOSEFA ELIENE SANTOS josefa.santos@trf1.jus.br ba371103  Paulo Afonso 14/05/2020 13.51.24

Juciel dos Reis Ferreira juciel.ferreira@trf1.jus.br ba361603  Feira - 1ª Vara 14/05/2020 14.03.49

KArina Pedreira Coelho de Moraes karinacoelho@trf1.jus.br ba389503  18ªVara 14/05/2020 15.16.24

KARINA PEIXOTO MIRANDA karina.miranda@trf1.jus.br ba362903  3ªVara 18/05/2020 13.19.40

Karlson Santos Souza karlson.souza@trf1.jus.br ba2000331  Itabuna 18/05/2020 11.35.51

katia cristina oliveira lopes katis.cristina@trf1.jus.br ba372203  6ªVara 15/05/2020 10.22.03

larissa davi cabus larissa.cabus@hotmail.com ba357803  18ªVara 15/05/2020 10.08.34

leila macedo lessa leila.lessa@trf1.jus.br ba346103  Campo Formoso 14/05/2020 14.12.15

lideval santos da silva lideval.silva@trf1.jus.br ba700407  12ªVara 14/05/2020 17.40.38

lindoia ferreira ribeiro lindoia.ribeiro@trf1.jus.br ba339603 Escolha a lotação 14/05/2020 14.36.53

Luciana Figueiredo Amaral Ribeiro luciana.amaral@trf1.jus.br BA615403  Campo Formoso 15/05/2020 10.18.29

Luciana Guerra Otero luciana.otero@trf1.jus.br ba611003  24ª Vara 15/05/2020 08.58.47

LUCIANO BECKERATH PEIXOTO DA luciano.beckerath@trf1.jus.br ba369803  15ªVara 18/05/2020 17.27.17

Luiza Cristina Firmino de Freitas cristina.freitas@trf1.jus.br ba2000919  15ªVara 15/05/2020 17.43.43

Maiara Ariella Beliz de Queiroz maiara.queiroz@trf1.jus.br ba2000854  Bom Jesus da Lapa 14/05/2020 16.06.18

MARCIA DA SILVA SAMPAIO MARCIA.SAMPAIO@TRF1.JUS.BR ba324603  11ªVara 14/05/2020 13.52.14

Marcos Napoleão Do Rego Paiva Dias marcos.napoleao@trf1.jus.br ba2000924  Barreiras 14/05/2020 17.40.42

MARIA DE FÁTIMA FARIAS DOS fatima.farias@trf1.jus.br ba367703  14ªVara 14/05/2020 15.02.37

MARIA DIONÍCIA RESENDE DE LIMA dionicia.lima@trf1.jus.br ba379403  8ªVara 14/05/2020 14.08.14

Maria Rita Lopes Coutinho mariarita.coutinho@trf1.jus.br ba2000830  Bom Jesus da Lapa 18/05/2020 14.23.12

MARITA RITA DE SOUZA 
ALCANTARA

mrs.alcantara@gmail.com BA377403  15ªVara 15/05/2020 17.56.51

marta cristina rocha de alencar marta.alencar@trf1.jus.br ba363803  16ªVara 14/05/2020 14.12.03

MAXIMO GONÇALVES PORTELLA 
NETO

maximo.neto@trf1.jus.br ba2000808  Feira - 2ª Vara 14/05/2020 16.26.17

MICHELINE BARRETO TIMES DE micheline.times@trf1.jus.br ba2000504  24ª Vara 15/05/2020 14.31.17

MIRIAN CELESTE DE MENEZES mirian.brandao@trf1.jus.br ba378603  11ªVara 18/05/2020 12.34.50

MONICA SALGUEIRO DE MELO 
SARPA

monica.sarpa@trf1.jus.br ba322803  8ªVara 18/05/2020 16.29.20

Mônica Souza Silva monica.ssilva@trf1.jus.br Ba2000664  Alagoinhas 14/05/2020 15.40.42

MOYSES BARBOSA DE CASTRO moyses.dourado@trf1.jus.br ba2000378  24ª Vara 15/05/2020 11.21.38

NEFERTITI FIALHO DA COSTA NEFERTITI.ANDRADE@TRF1.JUS.BR ba2000129 Escolha a lotação 14/05/2020 13.40.17

NEMUEL BATISTA DOS SANTOS nemuel.bsantos@trf1.jus.br ba7325es  Campo Formoso 15/05/2020 10.14.30

NEY MOREIRA DIAS neymd@hotmail.com ba334003  8ªVara 15/05/2020 17.54.53

NILSADETE SANTOS NUNES nilsadete.santos@trf1.jus.br ba353003  20ªVara 14/05/2020 14.01.39

OSVALDO SIDNEY OLIVEIRA osvaldo.monteiro@trf1.jus.br ba2000796  Feira - 1ª Vara 14/05/2020 13.52.22

Patricia Freire Gonçalves El Chami 
Santos 

patricia.elchami@trf1.jus.br Ba2000907  Feira - 1ª Vara 18/05/2020 12.39.10

PATRICIA MORAES DE MENEZES patricia.menezes@trf1.jus.br ba386103  18ªVara 14/05/2020 19.07.46

PAULA CRISTINA PARANHOS 
ARRUTY

paula.paranhos@trf1.jus.br ba365403 Escolha a lotação 14/05/2020 14.11.54

Paulo augusto rocha de lima paulo.rocha@trf1.jus.br Ba2000391  Campo Formoso 15/05/2020 07.07.59

PAULO SÉRGIO PEREIRA LIMA paulo.pereira@trf1.jus.br ba2000299  18ªVara 14/05/2020 15.03.23

PAULO SERGIO SILVA paulo.silva@trf1.jus.br ba350603  17ªVara 15/05/2020 08.53.45

Pedro Macedo Lessa pedrom.lessa@trf1.jus.br ba2000476  7ªVara 14/05/2020 13.36.02

Rafael Luz Chaves rlchaves@icloud.com ba2000923  Bom Jesus da Lapa 15/05/2020 14.41.58

Rafael Rodrigues Damasceno rafael.damasceno@trf1.jus.br ba2000772  Campo Formoso 15/05/2020 10.11.46

Raimundo Santana Oliveira Junior raimundo.junior@trf1.jus.br ba2000667  Teixeira de Freitas 18/05/2020 13.58.02

REGINALDO DA CONCEIÇÃO 
COELHO

reginaldo.coelho@trf1.jus.br ba2000660  11ªVara 14/05/2020 15.29.40

RENATA PEIXOTO PINHEIRO renata.peixoto@ba.trf1.jus.br ba357203  11ªVara 14/05/2020 13.43.12

Reynaldo Augusto do Patrocínio Neto reynaldo.neto@trf1.jus.br ba2000117  Alagoinhas 18/05/2020 12.39.35

Ricardo da Silva Mota ricardo.mota@trf1.jus.br ba2000609  Eunápolis 14/05/2020 17.01.08

ROBERTO GOMES CORREIA FILHO rcorreia83@gmail.com ba2000638 Escolha a lotação 14/05/2020 16.48.18

Rodrigo Pinto de Menezes rodrigo.menezes@trf1.jus.br ba2000903  Itabuna 15/05/2020 15.23.00

ROMÁRIO SANTANA VIANA romario@trf1.jus.br ba393803  18ªVara 15/05/2020 13.26.29

ROSIMAURA MAGALHAES DE 
OLIVEIRA

rosimaura.oliveira@trf1.jus,br ba2000696  Bom Jesus da Lapa 16/05/2020 11.26.07

RUTE RIBEIRO DOS SANTOS rute.santos@ba.trf1.jus.br ba353103  7ªVara 16/05/2020 12.28.47

Samuel Martins de Souza samuel.souza@trf1.jus.br BA2000633  Irecê 18/05/2020 10.21.17

Sarah Trinchão de Jesus Barouh Alves sarah.alves@trf1.jus.br ba2000746  20ªVara 15/05/2020 17.25.57

SELMA MASCARENHAS CARNEIRO selma.carneiro@trf1.jus.br ba2000078  Feira - 1ª Vara 18/05/2020 10.08.27

SÉRGIO DA SILVA COSTA sergio.costa@trf1.jus.br ba2000670  Itabuna 14/05/2020 13.48.05

Sérgio Luiz dos Reis Lasserre sergio.lasserre@trf1.jus.br ba338403  3ªVara 14/05/2020 15.08.37

SERGIO PEREIRA ASSUNÇÃO sergio.passuncao@trf1.jus.br ba2000580  Bom Jesus da Lapa 14/05/2020 20.14.59

Sérgio santana dos reis sergio.reis@trf1.jus.br ba604803  15ªVara 18/05/2020 10.27.46

SIDINEI JOSÉ DE sidinei.souza@trf1.jus.br ba322503  12ªVara 14/05/2020 19.31.58

SILAS FERREIRA CRUZ SILAS.CRUZ@TRF1.JUS.BR ba2000783  Eunápolis 15/05/2020 18.23.19



SILVIO MARCOS ALMEIDA DOS 
ANJOS

silvio.anjos@trf1.jus.br ba310303  11ªVara 15/05/2020 11.28.15

Solange da Silva granja Rodrigues sgranjarodrigues@hotmail.com Ba9202ps Seção Judiciária do Estado da Bahia 18/05/2020 15.43.22

suely azevedo batista suely.batista@trf1.jus.br ba367903  SECAD-CECOL 15/05/2020 16.15.23

Taise de Souza Carvalho Taise.scarvalho@trf1.jus.br Ba7033es  Campo Formoso 15/05/2020 14.47.41

TANIA REBOUÇAS taniareboucas@gmail.com ba341403  8ªVara 18/05/2020 14.58.38

Tarcilly Santana tarcilly.santana@trf1.jus.br ba2000800  Itabuna 15/05/2020 13.50.59

Teresa de Jesus Leitão leitaoteresa57@gmail.com BA330603 Seção Judiciária do Estado da Bahia 16/05/2020 12.41.20

Tiago Andrade Santos tiago.santos@trf1.jus.br ba2000805  Jequié 15/05/2020 09.55.47

TIAGO SANTOS LISBOA tiago.lisboa@trf1.jus.br ba2000294  Alagoinhas 18/05/2020 17.14.25

Vinicius Guimaraes Valente vinicius.valente@trf1.jus.br ba2000409  Alagoinhas 15/05/2020 10.10.18

vitorio batista lima da silva vitorio.silva@trf1.jus.br ba2000287  15ªVara 14/05/2020 13.37.07

VIVIAN MARIA FERREIRA DE BRITO vivian.brito@trf1.jus.br BA2000792  Alagoinhas 14/05/2020 17.28.55

vívian patrícia pinto patury vivia.patury@trf1.jus.br ba607503  Itabuna 14/05/2020 15.50.59

WAGNER LEANDRO DA SILVA wagner.silva@trf1.jus.br BA2000747  Irecê 14/05/2020 13.26.43

Walter Gomes Coelho Junior walter.coelho@trf1.jus.br ba2000181  22ªVara 15/05/2020 15.53.44

WESLEY ANDRADE DE FIGUEREDO wesley.figueredo@trf1.jus.br BA366703  8ªVara 18/05/2020 15.56.33

geraldo.santos@trf1.jus.br ba2000756  Teixeira de Freitas 15/05/2020 11.27.23

16
19
1
2
5

pf
secad


